（様式 3）

団体貸出申請書（特別貸出）

                          令 和   年  月  日

 津山市立図書館長  殿

   団体名（行事名）

   申請者名

   連絡先     〒

           TEL

 下記のとおり貸出を申請します。申請者は借用資料について一切の責任を負います。

 借用資料は営利を目的とした活動には使用いたしません。

利用目的

使用場所

借用日

          年   月   日（   ）

返却日（借用日を含む 5日間）

年   月   日（  ）

パネルシアター

点

エプロンシアター

点

大型紙芝居

点

受付日

     月  日（  ）

受付館

本館 勝北 久米 加茂町

貸出日

     月  日（  ）

貸出者

返却日

     月  日（  ）

受領者